MenuMenu



Najít



abistore@abistore.cz
774435000(8 - 16:00)

Nepřihlášen



	HMS
	NILS GROUP
	MARBO SPORT
	DBX BUSHIDO
	JINÉ
	Pro posilovny


Hlavní stránkaNILS GROUPNILS EXTREMEBRUSLEKOLEČKOVÉ BRUSLEREKREAČNÍKolečkové brusle NILS Extreme NA2150 černé
[image: Kolečkové brusle NILS Extreme NA2150 černé]
Kolečkové brusle NILS Extreme NA2150 černé
Kód: p-16-10-060
EAN: 5907695593310
Záruka: 24
Výrobce: [image: NILS EXTREME]

Varianta: 37
Varianta: 38
Varianta: 39
Varianta: 40
Varianta: 41
Varianta: 42
Varianta: 43
Varianta: 44
Varianta: 45
Varianta: 46


Poslat prodejci dotazabistore@abistore.cz
Velkoobchodní spolupráce+420774435000(8 - 16:00)

Dostupnost: Skladem > 5ks
Kolečkové brusle NILS Extreme NA2150 jsou určeny k rekreační jízdě středně pokročilých a pokročilých bruslařů po rovných a hladkých stezkách, jako například po asfaltu. Lehká a odolná bota je vyrobena z kombinace síťoviny MESH a pěny EVA, špička je vybavena ventilačními otvory, tyto vlastnosti zaručují prodyšnost boty, snižují p... Více informací
Přidat do porovnáníSdílet











Jsme velkoobchod
Popis produktu

 Kolečkové brusle NILS Extreme NA2150 jsou určeny k rekreační jízdě středně pokročilých a pokročilých bruslařů po rovných a hladkých stezkách, jako například po asfaltu. Lehká a odolná bota je vyrobena z kombinace síťoviny MESH a pěny EVA, špička je vybavena ventilačními otvory, tyto vlastnosti zaručují prodyšnost boty, snižují pocení nohy a předchází tak vlhnutí vložky. Systém ventilace a tvarovaná stélka boty tak přímo ovlivňují zvýšení uživatelského komfortu. Sketel modelu NH2150 je vyroben z polypropylenu, který je velice odolný a vydrží i ty nejtvrdší pády, zároveň stabilizuje chodidlo v oblasti kotníku. Bezpečnost brusle zvyšuje zapínání na dvousekční přezku, řeminek se suchým zipem a šněrování. 80-ti milimetrová kolečka s tvrdostí 82A jsou uložena v hliníkové liště vyrobené precizní CNC technologií, dobře přiléhají k podkladu a částečně pohlcují nervnosti. Model NA2150 je osazen ložisky ABEC 9 CHROME, která se vyznačují nízkým odporem, kdy jízda má dobrou setrvačnost a na bruslích tak lze dosáhnout vysoké rychlosti, nebo urazit delší vzdálenost bez vynaložení zbytečné síly. 


Parametry:

	Nůž brusle : hliník
	Ložiska: ABEC 9 CHROME
	Bota: poloměkká se systémem ventilace
	Kolečka: PU 80 mm/82A
	Vložka:
	pěna o vysoké hustotě
	semiš



	Skelet: polypropylen
	Zapínání:
	dvojsekční přezka
	pásek na zip
	šněrování



	Brusle má brzdu



Upozornění:

	Není určeno pro kormerční užití
	Certifikát, norma : CE
	Záruka: 24 měsíců


	Velikost	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46
	Délka vložky (mm)	231	237	245	251	258	266	273	280	286	293






Nabízíme Dropshipping (zasíláme na adresu koncového klienta)

Pro získání ceny nás kontaktujte na abistore@abistore.cz nebo +420774435000 (8 - 16:00)

95 % sortimentu skladem

Při objednávce do 12:00 expedujeme ten samý den



HMSNILSMARBO SPORTDBX BUSHIDO
HMSNILSMARBO SPORTDBX BUSHIDO

abistore@abistore.cz774435000(8 - 16:00)

Další informace
	Obchodní podmínky
	O nás
	Kontakty
	Reklamace
	Servisní služby, montáže


	Katalogy
	Tabulky velikostí
	Návody
	Ke stažení
	BLOG


Abistore sport, s.r.o.U Cihelny 230/374801 HlučínČeská Republika




Tvorba a pronájem eshopů BINARGON.cz





Cookies a GDPR
Kolečkové brusle NILS Extreme NA2150 černé a partneři potřebují Váš souhlas k využití jednotlivých dat, aby Vám mimo jiné mohli ukazovat informace týkající se Vašich zájmů. Souhlas udělíte kliknutím na políčko "Ano, souhlasím".
Zamítnout všeAno, souhlasímPodrobné nastavení s vysvětlením zde
[image: ]Soukromí

Přihlášení
Uživatelské jméno:
Heslo:
Zapomenuté heslo

Nemáte ještě účet?Zaregistrujte se.



